
quarta-feira, 22 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 015/2015  

 
Objeto: Eventual aquisição de Material em PVC para atendimento das 
demandas dos Contratos de Repasse 222.717-41/2007 e 223.914-52/2007.
Abertura: 04/08/2015 às 14:00h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800.
End.: Rua do Paraíso, n° 02, Bairro Santo Antonio – Juazeiro/BA. Jucélia 
Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues – Presidente CPL. 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 019/2015  

 
Objeto: Eventual aquisição de Bombas para atendimento das demandas 
dos Contratos de Repasse 222.717-41/2007 e 223.914-52/2007. Abertura: 
05/08/2015 às 14:00 h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800. End.: Rua 
do Paraíso, n° 02, Bairro Santo Antonio – Juazeiro/BA. Jucélia Bomfim 
Gonçalves de Oliveira Rodrigues – Pregoeira 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C21AC7960D0AEC032969A1EC844BA8FD


		2015-07-22T16:53:16-0300




